

Obiect Ministerul Afacerilor Interne

Investitor

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Incalzire				
		1.1. Santehraboti				
1	IB01A	Radiatoare din fonta cu coloane libere si sectiune circulara sau coloane unite si sectiune eliptica	m2			21,64
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,4000	41,00	16,40
	2822115700001	Radiator	m2	1,0100	0,00	0,00
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0230	54,00	1,24
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0460	87,00	4,00
2	333	Pret sectie	секция			133,00
	333	Pret sectie	sectie	1,0000	133,00	133,00
3	RpID11A	Montarea robinetului din fonta si alama, cu mufa cu diametrul de 3/8"-1/2"automat clapat	buc			112,44
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,1800	41,00	7,38
	291312450319111	Robinet din fonta si alama	buc	1,0000	102,00	105,06
4	RpID11A	Montarea robinetului din fonta si alama, cu mufa cu diametrul de 3/8"-1/2" clapan	buc			84,63
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,1800	41,00	7,38
	2913124503191	Robinet din fonta si alama	buc	1,0000	75,00	77,25
5	RpID11A	Montarea robinetului din fonta si alama, cu mufa cu diametrul de 3/8"-1/2"	buc			133,04
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,1800	41,00	7,38
	29131245031913	Robinet din fonta si alama	buc	1,0000	122,00	125,66
6	RpID11A	Montarea robinetului din fonta si alama, cu mufa cu diametrul de 3/8"-1/2"termostat	buc			201,02
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,1800	41,00	7,38
	29131245031914	Robinet din fonta si alama	buc	1,0000	188,00	193,64
7	RpID11A	Montarea robinetului din fonta si alama, cu mufa cu diametrul de 3/8"-1/2"	buc			111,41
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,1800	41,00	7,38
	29131245031915	Robinet din fonta si alama	buc	1,0000	101,00	104,03
8	RpID11B	Montarea robinetului din fonta si alama, cu mufa cu diametrul de 3/4"-1"	buc			161,44
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,3200	41,00	13,12
	29131245031910	Robinet din fonta si alama	buc	1,0000	144,00	148,32
9	RpID11C	Montarea robinetului din fonta si alama, cu mufa cu diametrul de 1 1/4"-1 1/2"	buc			96,18
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,4800	41,00	19,68
	2913124503191	Robinet din fonta si alama	buc	1,0000	75,00	76,50
10	RpID10C	Montarea robinetului de retinere, cu clapa, drept, din fonta, cu flanse, Pn 10 at, cu diametrul de 1 1/2"-2"	buc			446,26
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	1,4000	41,00	57,40
	2913124503153	Robinet de retinere cu clapa, drept, din fonta cu flanse Pn=10at	buc	1,0000	356,00	356,00
	2682117323463	Garnituri din fire de azbest grafitate d=5-9 mm	kg	0,0260	33,00	0,86
	2874115801760	Suruburi cap hexagonal M16x60	buc	8,0000	3,00	24,00
	2874115840559	Piulita M16	buc	8,0000	1,00	8,00
11	RpID11A	Montarea robinetului din fonta si alama, cu mufa cu diametrul de 3/8"-1/2"	buc			84,63
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,1800	41,00	7,38
	2913124503191	Robinet din fonta si alama	buc	1,0000	75,00	77,25
12	RpID11A	Montarea robinetului din fonta si alama, cu mufa cu diametrul de 3/8"-1/2"	buc			84,63
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,1800	41,00	7,38
	2913124503191	Robinet din fonta si alama	buc	1,0000	75,00	77,25

1	2	3	4	5	6	7
13	RpID11B	Montarea robinetului din fonta si alama, cu mufa cu diametrul de 3/4"-1"	buc			90,37
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,3200	41,00	13,12
	2913124503191	Robinet din fonta si alama	buc	1,0000	75,00	77,25
14	RpID11B	Montarea robinetului din fonta si alama, cu mufa cu diametrul de 3/4"-1"	buc			90,37
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,3200	41,00	13,12
	2913124503191	Robinet din fonta si alama	buc	1,0000	75,00	77,25
15	RpID11A	Montarea robinetului din fonta si alama, cu mufa cu diametrul de 3/8"-1/2"	buc			84,63
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,1800	41,00	7,38
	2913124503191	Robinet din fonta si alama	buc	1,0000	75,00	77,25
16	RpIC30A	Busonarea conductelor de otel , pentru instalatia de incalzire, in vederea desfiintarii sau reparatiilor cu diametrul de 3/8"-3/4"	buc			22,09
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,0800	41,00	3,28
	2875274123500	Dop din fonta maleabila	buc	1,0000	18,00	18,00
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0150	54,00	0,81
17	IC36A	Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau nearmata, montata in coloane la instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de pina la 20,0 mm, inclusiv.	m			35,99
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,3000	41,00	12,30
	2521216710000	Teava din polietilena sau polipropilena	m	1,0300	23,00	23,69
18	IC36A	Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau nearmata, montata in coloane la instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de pina la 20,0 mm, inclusiv.	m			33,93
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,3000	41,00	12,30
	2521216710000	Teava din polietilena sau polipropilena	m	1,0300	21,00	21,63
19	IC36B	Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau nearmata, montata in coloane la instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de 25,0 mm.	m			38,04
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,3500	41,00	14,35
	2521216710000	Teava din polietilena sau polipropilena	m	1,0300	23,00	23,69
20	IC11C	Teava din otel neagra sudata longitudinal pentru instalatii, nefiletata, montata prin sudura in coloane, in instalatii de incalzire centrala pentru cladiri de locuit si social-culturale, teava avind diametrul de 1"	m			46,18
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,4800	41,00	19,68
	2521216701000	Teava din otel	m	1,0150	24,00	24,36
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,0640	22,00	1,41
	2734125900487	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=2,5 mm	kg	0,0170	11,00	0,19
	2734113803910	Sirma din otel moale, neagra D=1,25 mm	kg	0,0030	11,00	0,03
	2411115904512	Oxygen tehnic gazos S2031	m3	0,0300	17,00	0,51
21	IC11D	Teava din otel neagra sudata longitudinal pentru instalatii, nefiletata, montata prin sudura in coloane, in instalatii de incalzire centrala pentru cladiri de locuit si social-culturale, teava avind diametrul de 1 1/4"	m			62,34
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,5600	41,00	22,96
	25212167010001	Teava din otel	m	1,0150	36,00	36,54
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,0860	22,00	1,89
	2734125900487	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=2,5 mm	kg	0,0240	11,00	0,26
	2734113803910	Sirma din otel moale, neagra D=1,25 mm	kg	0,0030	11,00	0,03
	2411115904512	Oxygen tehnic gazos S2031	m3	0,0380	17,00	0,65
22	IC11E	Teava din otel neagra sudata longitudinal pentru instalatii, nefiletata, montata prin sudura in coloane, in instalatii de incalzire centrala pentru cladiri de locuit si social-culturale, teava avind diametrul de 1 1/2"	m			70,56
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,6200	41,00	25,42
	25212167010003	Teava din otel	m	1,0150	41,00	41,62
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,1050	22,00	2,31
	2734125900487	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=2,5 mm	kg	0,0300	11,00	0,33
	2734113803910	Sirma din otel moale, neagra D=1,25 mm	kg	0,0030	11,00	0,03

1	2	3	4	5	6	7
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0500	17,00	0,85
23	IC11E	Teava din otel neagra sudata longitudinal pentru instalatii, nefiletata, montata prin sudura in coloane, in instalatii de incalzire centrala pentru cladiri de locuit si social-culturale, teava avind diametrul de 1 1/2"	m			78,68
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,6200	41,00	25,42
	25212167010005	Teava din otel	m	1,0150	49,00	49,74
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbide) S102	kg	0,1050	22,00	2,31
	2734125900487	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=2,5 mm	kg	0,0300	11,00	0,33
	2734113803910	Sirma din otel moale, neagra D=1,25 mm	kg	0,0030	11,00	0,03
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0500	17,00	0,85
24	IC12A	Teava din otel fara sudura sau sudata longitudinal pentru constructii, montata prin sudura in conducte de distributie, in instalatii de incalzire centrala pentru cladiri de locuit si social-culturale, teava avind diametrul exterior si grosimea peretelui de 51 x 3,5 mm ... 57 x 3,5 mm	m			92,05
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,8200	41,00	33,62
	25212167010006	Teava din otel	m	1,0150	51,00	51,77
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0480	17,00	0,82
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbide) S102	kg	0,1210	22,00	2,66
	2734125900487	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=2,5 mm	kg	0,0260	11,00	0,29
	2734113803910	Sirma din otel moale, neagra D=1,25 mm	kg	0,0050	11,00	0,06
	2875274021000	Curba pentru sudura	buc	0,1500	19,00	2,85
25	IC12C	Teava din otel fara sudura sau sudata longitudinal pentru constructii, montata prin sudura in conducte de distributie, in instalatii de incalzire centrala pentru cladiri de locuit si social-culturale, teava avind diametrul exterior si grosimea peretelui de 70 x 3,5 mm ... 76 x 3,5 mm	m			115,61
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,9600	41,00	39,36
	25212167010007	Teava din otel	m	1,0150	67,00	68,01
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0680	17,00	1,16
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbide) S102	kg	0,1700	22,00	3,74
	2734125900487	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=2,5 mm	kg	0,0400	11,00	0,44
	2734113803910	Sirma din otel moale, neagra D=1,25 mm	kg	0,0050	11,00	0,06
	2875274021000	Curba pentru sudura	buc	0,1500	19,00	2,85
26	IE03A	Efectuarea probei de etanseitate la presiune a conductelor de alimentare a aparatelor de incalzire (aeroterme, termoconvectoare, convectoare de plinta, etc.) avind diametrul de 3/8" ... 1"	m			4,57
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,0900	41,00	3,69
	2952270003304	Electropompa de apa monoetajata de joasa presiune 15,0 - 30,0 kw	h-ut	0,0400	22,00	0,88
27	IE03B	Efectuarea probei de etanseitate la presiune a conductelor de alimentare a aparatelor de incalzire (aeroterme, termoconvectoare, convectoare de plinta, etc.) avind diametrul de 1 1/4" ... 2"	m			5,61
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1100	41,00	4,51
	2952270003304	Electropompa de apa monoetajata de joasa presiune 15,0 - 30,0 kw	h-ut	0,0500	22,00	1,10
28	IE03C	Efectuarea probei de etanseitate la presiune a conductelor de alimentare a aparatelor de incalzire (aeroterme, termoconvectoare, convectoare de plinta, etc.) avind diametrul de 54 x 3,5 ... 83 x 3,5 mm	m			6,65
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1300	41,00	5,33
	2952270003304	Electropompa de apa monoetajata de joasa presiune 15,0 - 30,0 kw	h-ut	0,0600	22,00	1,32
29	RpIC25B	Montarea flanselor rotunde, plate sau ovale, la conducte din teava neagra, pentru instalatii, avind presiunea nominala de 6-10 sau 16 at si diametrul de 40-50 mm	buc			151,35
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,7500	41,00	30,75
	28752744032000	Flansa rotunda confectionata	buc	1,0000	115,00	117,30
	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,1500	22,00	3,30
30	RpIC25B	Montarea flanselor rotunde, plate sau ovale, la conducte din teava neagra, pentru instalatii,	buc			174,81

1	2	3	4	5	6	7
		avind presiunea nominala de 6-10 sau 16 at si diametrul de 40-50 mm				
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,7500	41,00	30,75
	2875274403200	Flansa rotunda confectionata	buc	1,0000	138,00	140,76
	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,1500	22,00	3,30
31	RpIF09B	Izolarea conductelor cu mansoane de izolatie speciala, introduse pe conducte, avind diametrul si grosimea de la D=12x9 la D=54x9 mm	m			17,22
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,4200	41,00	17,22
	332051735223	Termoizolatatie conducte	m	1,0300	0,00	0,00
32	RpIF09B	Izolarea conductelor cu mansoane de izolatie speciala, introduse pe conducte, avind diametrul si grosimea de la D=12x9 la D=54x9 mm	m			17,22
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,4200	41,00	17,22
	3320517352230	Termoizolatatie conducte	m	1,0300	0,00	0,00
33	RpIF09B	Izolarea conductelor cu mansoane de izolatie speciala, introduse pe conducte, avind diametrul si grosimea de la D=12x9 la D=54x9 mm	m			17,22
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,4200	41,00	17,22
	3320517352231	Termoizolatatie conducte	m	1,0300	0,00	0,00
34	RpIF09D	Izolarea conductelor cu mansoane de izolatie speciala, introduse pe conducte, avind diametrul si grosimea de la D=15x20 la D=54x20 mm	m			20,91
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,5100	41,00	20,91
	332051735223	Termoizolatatie conducte	m	1,0300	0,00	0,00
35	RpIF09D	Izolarea conductelor cu mansoane de izolatie speciala, introduse pe conducte, avind diametrul si grosimea de la D=15x20 la D=54x20 mm	m			20,91
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,5100	41,00	20,91
	3320517352232	Termoizolatatie conducte	m	1,0300	0,00	0,00
36	RpIF09D	Izolarea conductelor cu mansoane de izolatie speciala, introduse pe conducte, avind diametrul si grosimea de la D=15x20 la D=54x20 mm	m			20,91
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,5100	41,00	20,91
	3320517352233	Termoizolatatie conducte	m	1,0300	0,00	0,00
37	RpIF09D	Izolarea conductelor cu mansoane de izolatie speciala, introduse pe conducte, avind diametrul si grosimea de la D=15x20 la D=54x20 mm	m			20,91
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,5100	41,00	20,91
	3320517352235	Termoizolatatie conducte	m	1,0300	0,00	0,00
38	RpIF09D	Izolarea conductelor cu mansoane de izolatie speciala, introduse pe conducte, avind diametrul si grosimea de la D=15x20 la D=54x20 mm	m			20,91
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,5100	41,00	20,91
	3320517352236	Termoizolatatie conducte	m	1,0300	0,00	0,00
39	RpIF09D	Izolarea conductelor cu mansoane de izolatie speciala, introduse pe conducte, avind diametrul si grosimea de la D=15x20 la D=54x20 mm	m			20,91
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,5100	41,00	20,91
	3320517352237	Termoizolatatie conducte	m	1,0300	0,00	0,00
40	RpIF09D k=1.5	Izolarea conductelor cu mansoane de izolatie speciala, introduse pe conducte, avind diametrul si grosimea de la D=15x20 la D=54x20 mm	m			20,91
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,5100	41,00	20,91
	332051735223	Termoizolatatie conducte	m	1,0300	0,00	0,00
41	1122	Izolarea d.25	m2			20,00
	1122	Izolarea	m2	1,0000	20,00	20,00
42	1122	Izolarea d.32	m2			28,00
	11221	Izolarea	m2	1,0000	28,00	28,00
43	1122	Izolarea d.38	m2			35,00
	11222	Izolarea	m2	1,0000	35,00	35,00
44	1122	Izolarea d.45	m2			42,00

1	2	3	4	5	6	7
	11223	Izolarea	m2	1,0000	42,00	42,00
45	1122	Izolarea d.57	m2			50,00
	11224	Izolarea	m2	1,0000	50,00	50,00
46	1122	Izolarea d.76	m2			58,00
	11225	Izolarea	m2	1,0000	58,00	58,00
		1.2. Santehraboti				
47	IB01A	Radiatoare din fonta cu coloane libere si sectiune circulara sau coloane unite si sectiune eliptica	m2			21,64
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,4000	41,00	16,40
	2822115700001	Radiator	m2	1,0100	0,00	0,00
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0230	54,00	1,24
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0460	87,00	4,00
48	333	Pret sectie	секция			133,00
	333	Pret sectie	sectie	1,0000	133,00	133,00
49	RpID11A	Montarea robinetului din fonta si alama, cu mufa cu diametrul de 3/8"-1/2"automat clapat	buc			112,44
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,1800	41,00	7,38
	291312450319111	Robinet din fonta si alama	buc	1,0000	102,00	105,06
50	RpID11A	Montarea robinetului din fonta si alama, cu mufa cu diametrul de 3/8"-1/2" clapan	buc			84,63
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,1800	41,00	7,38
	2913124503191	Robinet din fonta si alama	buc	1,0000	75,00	77,25
51	RpID11A	Montarea robinetului din fonta si alama, cu mufa cu diametrul de 3/8"-1/2"	buc			133,04
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,1800	41,00	7,38
	29131245031913	Robinet din fonta si alama	buc	1,0000	122,00	125,66
52	RpID11A	Montarea robinetului din fonta si alama, cu mufa cu diametrul de 3/8"-1/2"termostat	buc			201,02
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,1800	41,00	7,38
	29131245031914	Robinet din fonta si alama	buc	1,0000	188,00	193,64
53	IC40A	Bratara pentru fixarea conductelor din otel pentru instalatia de incalzire centrala sau gaze, montata prin dibluri pina la 1" inclusiv, pe dibluri din PVC pe zid de caramida	buc			28,54
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,2000	41,00	8,20
	2875274204000	Bratara fixare	buc	1,0000	16,00	16,00
	2811236832352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	0,0500	0,80	0,04
	2524906720949	Diblu din PVC cu D= 8	buc	1,0000	0,80	0,80
	2874115837161	Suruburi pentru lemn cu cap inecat crest 5 x 50 F1	buc	1,0000	0,50	0,50
	2874125881241	Saibe uzuale, plate M 10	buc	1,0000	0,80	0,80
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,1000	22,00	2,20
54	RpID01D	Montarea teului de reglare cu diametrul 3/8"-3/4"	buc			123,24
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,5200	41,00	21,32
	2875274114020	Teu de reglare	buc	1,0000	98,00	101,92
55	RpID11A	Montarea robinetului din fonta si alama, cu mufa cu diametrul de 3/8"-1/2"	buc			111,41
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,1800	41,00	7,38
	29131245031915	Robinet din fonta si alama	buc	1,0000	101,00	104,03
56	RpID11A	Montarea robinetului din fonta si alama, cu mufa cu diametrul de 3/8"-1/2"	buc			111,41
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,1800	41,00	7,38
	29131245031915	Robinet din fonta si alama	buc	1,0000	101,00	104,03
57	RpID11A	Montarea robinetului din fonta si alama, cu mufa cu diametrul de 3/8"-1/2"	buc			111,41
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,1800	41,00	7,38
	29131245031915	Robinet din fonta si alama	buc	1,0000	101,00	104,03
58	RpID11B	Montarea robinetului din fonta si alama, cu mufa cu diametrul de 3/4"-1"	buc			161,44
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,3200	41,00	13,12
	29131245031910	Robinet din fonta si alama	buc	1,0000	144,00	148,32
59	RpID11B	Montarea robinetului din fonta si alama, cu mufa cu diametrul de 3/4"-1"	buc			161,44
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,3200	41,00	13,12
	29131245031910	Robinet din fonta si alama	buc	1,0000	144,00	148,32
60	RpID11A	Montarea robinetului din fonta si alama, cu mufa cu diametrul de 3/8"-1/2"	buc			84,63
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,1800	41,00	7,38
	2913124503191	Robinet din fonta si alama	buc	1,0000	75,00	77,25
61	RpIC30A	Busonarea conductelor de otel , pentru	buc			22,09

1	2	3	4	5	6	7
		instalatia de incalzire, in vederea desfiintarii sau reparatiilor cu diametrul de 3/8"-3/4"				
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,0800	41,00	3,28
	2875274123500	Dop din fonta maleabila	buc	1,0000	18,00	18,00
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0150	54,00	0,81
62	RpID11B	Montarea robinetului din fonta si alama, cu mufa cu diametrul de 3/4"-1"	buc			161,44
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,3200	41,00	13,12
	29131245031910	Robinet din fonta si alama	buc	1,0000	144,00	148,32
63	IC36A	Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau nearmata, montata in coloane la instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de pina la 20,0 mm, inclusiv.	m			35,99
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,3000	41,00	12,30
	2521216710000	Teava din polietilena sau polipropilena	m	1,0300	23,00	23,69
64	IC36A	Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau nearmata, montata in coloane la instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de pina la 20,0 mm, inclusiv.	m			33,93
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,3000	41,00	12,30
	2521216710000	Teava din polietilena sau polipropilena	m	1,0300	21,00	21,63
65	IC36B	Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau nearmata, montata in coloane la instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de 25,0 mm.	m			38,04
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,3500	41,00	14,35
	2521216710000	Teava din polietilena sau polipropilena	m	1,0300	23,00	23,69
66	IC11C	Teava din otel neagra sudata longitudinal pentru instalatii, nefiletata, montata prin sudura in coloane, in instalatii de incalzire centrala pentru cladiri de locuit si social-culturale, teava avind diametrul de 1"	m			46,18
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,4800	41,00	19,68
	2521216701000	Teava din otel	m	1,0150	24,00	24,36
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,0640	22,00	1,41
	2734125900487	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=2,5 mm	kg	0,0170	11,00	0,19
	2734113803910	Sirma din otel moale, neagra D=1,25 mm	kg	0,0030	11,00	0,03
	2411115904512	Oxygen tehnic gazos S2031	m3	0,0300	17,00	0,51
67	IC11D	Teava din otel neagra sudata longitudinal pentru instalatii, nefiletata, montata prin sudura in coloane, in instalatii de incalzire centrala pentru cladiri de locuit si social-culturale, teava avind diametrul de 1 1/4"	m			62,34
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,5600	41,00	22,96
	25212167010001	Teava din otel	m	1,0150	36,00	36,54
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,0860	22,00	1,89
	2734125900487	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=2,5 mm	kg	0,0240	11,00	0,26
	2734113803910	Sirma din otel moale, neagra D=1,25 mm	kg	0,0030	11,00	0,03
	2411115904512	Oxygen tehnic gazos S2031	m3	0,0380	17,00	0,65
68	IC11E	Teava din otel neagra sudata longitudinal pentru instalatii, nefiletata, montata prin sudura in coloane, in instalatii de incalzire centrala pentru cladiri de locuit si social-culturale, teava avind diametrul de 1 1/2"	m			70,56
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,6200	41,00	25,42
	25212167010003	Teava din otel	m	1,0150	41,00	41,62
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,1050	22,00	2,31
	2734125900487	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=2,5 mm	kg	0,0300	11,00	0,33
	2734113803910	Sirma din otel moale, neagra D=1,25 mm	kg	0,0030	11,00	0,03
	2411115904512	Oxygen tehnic gazos S2031	m3	0,0500	17,00	0,85
69	IE03A	Efectuarea probei de etanseitate la presiune a conductelor de alimentare a aparatelor de incalzire (aeroterme, termoconvectoare, covectoare de plinta, etc.) avind diametrul de 3/8" ... 1"	m			4,57
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,0900	41,00	3,69
	2952270003304	Electropompa de apa monoetajata de joasa presiune 15,0 - 30,0 kw	h-ut	0,0400	22,00	0,88

1	2	3	4	5	6	7
70	IE03B	Efectuarea probei de etanșeitate la presiune a conductelor de alimentare a aparatelor de incalzire (aeroterme, termoconvectoare, covectoare de plinta, etc.) avind diametrul de 1 1/4" ... 2"	m			5,61
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1100	41,00	4,51
	2952270003304	Electropompa de apa monoetajata de joasa presiune 15,0 - 30,0 kw	h-ut	0,0500	22,00	1,10
71	RpIC25A	Montarea flanselor rotunde, plate sau ovale, la conducte din teava neagra, pentru instalatii, avind presiunea nominala de 6-10 sau 16 at si diametrul de 10-32 mm	buc			165,92
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,5600	41,00	22,96
	2875274403200	Flansa rotunda confectionata	buc	1,0000	138,00	140,76
	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,1000	22,00	2,20
72	RpIF09B	Izolarea conductelor cu mansoane de izolatie speciala, introduse pe conducte, avind diametrul si grosimea de la D=12x9 la D=54x9 mm	m			17,22
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,4200	41,00	17,22
	332051735223	Termoizolatie conducte	m	1,0300	0,00	0,00
73	RpIF09B	Izolarea conductelor cu mansoane de izolatie speciala, introduse pe conducte, avind diametrul si grosimea de la D=12x9 la D=54x9 mm	m			17,22
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,4200	41,00	17,22
	3320517352230	Termoizolatie conducte	m	1,0300	0,00	0,00
74	RpIF09B	Izolarea conductelor cu mansoane de izolatie speciala, introduse pe conducte, avind diametrul si grosimea de la D=12x9 la D=54x9 mm	m			17,22
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,4200	41,00	17,22
	3320517352231	Termoizolatie conducte	m	1,0300	0,00	0,00
75	RpIF09D	Izolarea conductelor cu mansoane de izolatie speciala, introduse pe conducte, avind diametrul si grosimea de la D=15x20 la D=54x20 mm	m			20,91
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,5100	41,00	20,91
	332051735223	Termoizolatie conducte	m	1,0300	0,00	0,00
76	RpIF09D	Izolarea conductelor cu mansoane de izolatie speciala, introduse pe conducte, avind diametrul si grosimea de la D=15x20 la D=54x20 mm	m			20,91
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,5100	41,00	20,91
	3320517352232	Termoizolatie conducte	m	1,0300	0,00	0,00
77	RpIF09D	Izolarea conductelor cu mansoane de izolatie speciala, introduse pe conducte, avind diametrul si grosimea de la D=15x20 la D=54x20 mm	m			20,91
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,5100	41,00	20,91
	3320517352233	Termoizolatie conducte	m	1,0300	0,00	0,00
		1.3. Santehraboti				
78	RpID10C	Montarea robinetului de retinere, cu clapa, drept, din fonta, cu flanse, Pn 10 at, cu diametrul de 1 1/2"-2"	buc			446,26
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	1,4000	41,00	57,40
	2913124503153	Robinet de retinere cu clapa, drept, din fonta cu flanse Pn=10at	buc	1,0000	356,00	356,00
	2682117323463	Garnituri din fire de azbest grafitate d=5-9 mm	kg	0,0260	33,00	0,86
	2874115801760	Suruburi cap hexagonal M16x60	buc	8,0000	3,00	24,00
	2874115840559	Piulita M16	buc	8,0000	1,00	8,00
79	RpID10B	Montarea robinetului de retinere, cu clapa, drept, din fonta, cu flanse, Pn 10 at, cu diametrul de 1"-1 1/4"	buc			422,28
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	1,0200	41,00	41,82
	2913124503153	Robinet de retinere cu clapa, drept, din fonta cu flanse Pn=10at	buc	1,0000	356,00	356,00
	2682117323463	Garnituri din fire de azbest grafitate d=5-9 mm	kg	0,0140	33,00	0,46
	2874115801148	Suruburi cap hexagonal M 12x50 mm	buc	8,0000	2,00	16,00
	2874115842760	Piulita hexag. M12	buc	8,0000	1,00	8,00
80	RpIC25B	Montarea flanselor rotunde, plate sau ovale, la conducte din teava neagra, pentru instalatii,	buc			174,81

1	2	3	4	5	6	7
		avind presiunea nominala de 6-10 sau 16 at si diametrul de 40-50 mm				
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,7500	41,00	30,75
	2875274403200	Flansa rotunda confectionata	buc	1,0000	138,00	140,76
	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,1500	22,00	3,30
81	RpIC25A	Montarea flanselor rotunde, plate sau ovale, la conducte din teava neagra, pentru instalatii, avind presiunea nominala de 6-10 sau 16 at si diametrul de 10-32 mm	buc			165,92
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,5600	41,00	22,96
	2875274403200	Flansa rotunda confectionata	buc	1,0000	138,00	140,76
	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,1000	22,00	2,20
82	RpID11A	Montarea robinetului din fonta si alama, cu mufa cu diametrul de 3/8"-1/2"	buc			84,63
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,1800	41,00	7,38
	2913124503191	Robinet din fonta si alama	buc	1,0000	75,00	77,25
83	RpID11D	Montarea robinetului din fonta si alama, cu mufa cu diametrul de 2"-2 1/2"	buc			115,86
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,9600	41,00	39,36
	2913124503191	Robinet din fonta si alama	buc	1,0000	75,00	76,50
84	TfD02A	Montarea pe conducta a termometrului	buc			591,53
	7136040011700	Instalator incalzire centrala	h-om	0,1700	41,00	6,97
	7214240021800	Lacatus mecanic	h-om	0,8000	41,00	32,80
	7212030022700	Sudor	h-om	0,8000	41,00	32,80
	3320517355000	Termometru	buc	1,0000	168,00	168,00
	2875274036019	Racord olandez Pn=100 Dn=20 G3/4 j	buc	2,0000	88,00	176,00
	2735725901259	Electrod sud.otel e43.2 2 x 350 inv.supert	kg	0,0660	38,00	2,51
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,2060	17,00	3,50
	2874117302562	Armatura pt. termometru cu mufa+niplu pt. fixare pe cond.	buc	1,0000	155,00	155,00
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,1030	22,00	2,27
	3110320002304	Grup electrogen mobil motor ardere interna de 20-39 kva	h-ut	0,5220	22,00	11,49
	2912340002506	Motocompresor mobil de joasa presiune, debit 2,0 - 3,9 mc/min	h-ut	0,0090	22,00	0,20
85	RpID11A	Montarea robinetului din fonta si alama, cu mufa cu diametrul de 3/8"-1/2"	buc			84,63
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,1800	41,00	7,38
	2913124503191	Robinet din fonta si alama	buc	1,0000	75,00	77,25
86	SD20B	Racord olandez si cot cu racord olandez, zincat, cu etansare plana, avind filet interior-exterior, cu diametrul 3/4" - 1"	buc			64,16
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,2100	41,00	8,61
	2721204122300	Racord olandez sau cot cu racord olandez, UA2, zincat	buc	1,0000	55,00	55,55
87	TfD01A	Montarea pe conducta a manometrului	buc			546,36
	7136040011700	Instalator incalzire centrala	h-om	0,3000	41,00	12,30
	7214240021800	Lacatus mecanic	h-om	0,6400	41,00	26,24
	7212030022700	Sudor	h-om	0,6400	41,00	26,24
	3320527328000	Manometru	buc	1,0000	144,00	144,00
	2875274036019	Racord olandez Pn=100 Dn=20 G3/4 j	buc	2,0000	88,00	176,00
	2875274201614	Robinet trecere ventil mufa alama PN10-80 C.S.A83-1/2	buc	1,0000	144,00	144,00
	2735725901259	Electrod sud.otel e43.2 2 x 350 inv.supert	kg	0,0660	38,00	2,51
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,2060	17,00	3,50
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,1030	22,00	2,27
	3110320002304	Grup electrogen mobil motor ardere interna de 20-39 kva	h-ut	0,4140	22,00	9,11
	2912340002512	Motocompresor mobil de joasa presiune 2,0-3,9 mc/min	h-ut	0,0090	22,00	0,20
88	IC12A	Teava din otel fara sudura sau sudata longitudinal pentru constructii, montata prin sudura in conducte de distributie, in instalatii de incalzire centrala pentru cladiri de locuit si social-culturale, teava avind diametrul exterior si grosimea peretelui de 51 x 3,5 mm ... 57 x 3,5 mm	m			64,65
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,8200	41,00	33,62
	2521216701000	Teava din otel	m	1,0150	24,00	24,36
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0480	17,00	0,82
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,1210	22,00	2,66
	2734125900487	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=2,5 mm	kg	0,0260	11,00	0,29
	2734113803910	Sirma din otel moale, neagra D=1,25 mm	kg	0,0050	11,00	0,05
	2875274021000	Curba pentru sudura	buc	0,1500	19,00	2,85
89	IE03C	Efectuarea probei de etanseitate la presiune a	m			6,65

1	2	3	4	5	6	7
		conductelor de alimentare a aparatelor de incalzire (aeroterme, termoconvectoare, covectoare de plinta, etc.) avind diametrul de 54 x 3,5 ... 83 x 3,5 mm				
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1300	41,00	5,33
	2952270003304	Electropompa de apa monoetajata de joasa presiune 15,0 - 30,0 kw	h-ut	0,0600	22,00	1,32
90	RpID09D	Revizuirea, repararea si remontarea robinetilor cu mufe sau flanse, cu diametrul de 1 1/4"-2"	buc			198,37
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	4,7600	41,00	195,16
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0350	54,00	1,89
	2682117323463	Garnituri din fire de azbest grafitate d=5-9 mm	kg	0,0400	33,00	1,32
91	RpID09D	Revizuirea, repararea si remontarea robinetilor cu mufe sau flanse, cu diametrul de 1 1/4"-2" d.32	buc			198,37
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	4,7600	41,00	195,16
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0350	54,00	1,89
	2682117323463	Garnituri din fire de azbest grafitate d=5-9 mm	kg	0,0400	33,00	1,32
		1.4. Incalzirea				
92	RpIB11A	Demontari radiatoare de pozitie pentru desfiintare	m2			6,56
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,1600	41,00	6,56
93	RpIC19A	Demontarea tevii negri, pentru instalatii, montate la incalzire centrala prin sudare, la constructii de locuit si social culturale, la legarea aparatelor, a coloanelor de distributie etc. avind diametrul de 3/8" - 3/4"	m			22,62
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,3000	41,00	12,30
	2875274123510	Dop din fonta	buc	0,3000	17,00	5,10
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0600	17,00	1,02
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbide) S102	kg	0,1370	22,00	3,01
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0220	54,00	1,19
94	RpIC19B	Demontarea tevii negri, pentru instalatii, montate la incalzire centrala prin sudare, la constructii de locuit si social culturale, la legarea aparatelor, a coloanelor de distributie etc. avind diametrul de 1" -1 1/4"	m			26,93
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,3800	41,00	15,58
	2875274123510	Dop din fonta	buc	0,3000	17,00	5,10
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0700	17,00	1,19
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbide) S102	kg	0,1590	22,00	3,50
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0290	54,00	1,57
95	RpIC19C	Demontarea tevii negri, pentru instalatii, montate la incalzire centrala prin sudare, la constructii de locuit si social culturale, la legarea aparatelor, a coloanelor de distributie etc. avind diametrul de 1 1/2" -2"	m			30,42
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,4200	41,00	17,22
	2875274123510	Dop din fonta	buc	0,3000	17,00	5,10
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,1100	17,00	1,87
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbide) S102	kg	0,2020	22,00	4,44
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0330	54,00	1,78
96	RpIC20A	Demontarea tevii negri, pentru constructii, montate la incalzire centrala prin sudare, la constructii de locuit si social culturale, la legarea aparatelor, a coloanelor de distributie etc. avind diametrul de 51x3.5-76x3.5 mm	m			43,31
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,8700	41,00	35,67
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,1000	17,00	1,70
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbide) S102	kg	0,2700	22,00	5,94
		1.5. Santehraboti				
97	IB01A	Radiatoare din fonta cu coloane libere si sectiune circulara sau coloane unite si sectiune eliptica	m2			21,64
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,4000	41,00	16,40
	2822115700001	Radiator	m2	1,0100	0,00	0,00
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0230	54,00	1,24
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0460	87,00	4,00
98	333	Pret sectie	секция			133,00

1	2	3	4	5	6	7
	333	Pret sectie	sectie	1,0000	133,00	133,00
99	RpID11A	Montarea robinetului din fonta si alama, cu mufa cu diametrul de 3/8"-1/2"automat clapat	buc			112,44
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,1800	41,00	7,38
	291312450319111	Robinet din fonta si alama	buc	1,0000	102,00	105,06
100	RpID11A	Montarea robinetului din fonta si alama, cu mufa cu diametrul de 3/8"-1/2" clapan	buc			84,63
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,1800	41,00	7,38
	2913124503191	Robinet din fonta si alama	buc	1,0000	75,00	77,25
101	RpID11A	Montarea robinetului din fonta si alama, cu mufa cu diametrul de 3/8"-1/2"	buc			133,04
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,1800	41,00	7,38
	29131245031913	Robinet din fonta si alama	buc	1,0000	122,00	125,66
102	RpID11A	Montarea robinetului din fonta si alama, cu mufa cu diametrul de 3/8"-1/2"termostat	buc			201,02
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,1800	41,00	7,38
	29131245031914	Robinet din fonta si alama	buc	1,0000	188,00	193,64
103	RpID11A	Montarea robinetului din fonta si alama, cu mufa cu diametrul de 3/8"-1/2"	buc			111,41
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,1800	41,00	7,38
	29131245031915	Robinet din fonta si alama	buc	1,0000	101,00	104,03
104	RpID11B	Montarea robinetului din fonta si alama, cu mufa cu diametrul de 3/4"-1"	buc			161,44
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,3200	41,00	13,12
	29131245031910	Robinet din fonta si alama	buc	1,0000	144,00	148,32
105	RpID11C	Montarea robinetului din fonta si alama, cu mufa cu diametrul de 1 1/4"-1 1/2"	buc			96,18
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,4800	41,00	19,68
	2913124503191	Robinet din fonta si alama	buc	1,0000	75,00	76,50
106	RpID11A	Montarea robinetului din fonta si alama, cu mufa cu diametrul de 3/8"-1/2"	buc			84,63
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,1800	41,00	7,38
	2913124503191	Robinet din fonta si alama	buc	1,0000	75,00	77,25
107	RpID11A	Montarea robinetului din fonta si alama, cu mufa cu diametrul de 3/8"-1/2"	buc			84,63
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,1800	41,00	7,38
	2913124503191	Robinet din fonta si alama	buc	1,0000	75,00	77,25
108	RpID11B	Montarea robinetului din fonta si alama, cu mufa cu diametrul de 3/4"-1"	buc			90,37
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,3200	41,00	13,12
	2913124503191	Robinet din fonta si alama	buc	1,0000	75,00	77,25
109	RpID11B	Montarea robinetului din fonta si alama, cu mufa cu diametrul de 3/4"-1"	buc			90,37
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,3200	41,00	13,12
	2913124503191	Robinet din fonta si alama	buc	1,0000	75,00	77,25
110	RpID11A	Montarea robinetului din fonta si alama, cu mufa cu diametrul de 3/8"-1/2"	buc			84,63
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,1800	41,00	7,38
	2913124503191	Robinet din fonta si alama	buc	1,0000	75,00	77,25
111	RpIC30A	Busonarea conductelor de otel , pentru instalatia de incalzire, in vederea desfiintarii sau reparatiilor cu diametrul de 3/8"-3/4"	buc			22,09
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,0800	41,00	3,28
	2875274123500	Dop din fonta maleabila	buc	1,0000	18,00	18,00
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0150	54,00	0,81
112	IC36A	Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau nearmata, montata in coloane la instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de pina la 20,0 mm, inclusiv.	m			35,99
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,3000	41,00	12,30
	2521216710000	Teava din polietilena sau polipropilena	m	1,0300	23,00	23,69
113	IC36A	Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau nearmata, montata in coloane la instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de pina la 20,0 mm, inclusiv.	m			33,93
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,3000	41,00	12,30
	2521216710000	Teava din polietilena sau polipropilena	m	1,0300	21,00	21,63
114	IC36B	Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau nearmata, montata in coloane la instalatii de	m			38,04

1	2	3	4	5	6	7
		incalzire centrala, avind diametrul exterior de 25,0 mm.				
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,3500	41,00	14,35
	2521216710000	Teava din polietilena sau polipropilena	m	1,0300	23,00	23,69
115	IC11C	Teava din otel neagra sudata longitudinal pentru instalatii, nefiletata, montata prin sudura in coloane, in instalatii de incalzire centrala pentru cladiri de locuit si social-culturale, teava avind diametrul de 1"	m			46,18
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,4800	41,00	19,68
	2521216701000	Teava din otel	m	1,0150	24,00	24,36
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbide) S102	kg	0,0640	22,00	1,41
	2734125900487	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=2,5 mm	kg	0,0170	11,00	0,19
	2734113803910	Sirma din otel moale, neagra D=1,25 mm	kg	0,0030	11,00	0,03
	2411115904512	Oxygen tehnic gazos S2031	m3	0,0300	17,00	0,51
116	IC11D	Teava din otel neagra sudata longitudinal pentru instalatii, nefiletata, montata prin sudura in coloane, in instalatii de incalzire centrala pentru cladiri de locuit si social-culturale, teava avind diametrul de 1 1/4"	m			62,34
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,5600	41,00	22,96
	25212167010001	Teava din otel	m	1,0150	36,00	36,54
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbide) S102	kg	0,0860	22,00	1,89
	2734125900487	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=2,5 mm	kg	0,0240	11,00	0,26
	2734113803910	Sirma din otel moale, neagra D=1,25 mm	kg	0,0030	11,00	0,03
	2411115904512	Oxygen tehnic gazos S2031	m3	0,0380	17,00	0,65
117	IC11E	Teava din otel neagra sudata longitudinal pentru instalatii, nefiletata, montata prin sudura in coloane, in instalatii de incalzire centrala pentru cladiri de locuit si social-culturale, teava avind diametrul de 1 1/2"	m			70,56
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,6200	41,00	25,42
	25212167010003	Teava din otel	m	1,0150	41,00	41,62
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbide) S102	kg	0,1050	22,00	2,31
	2734125900487	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=2,5 mm	kg	0,0300	11,00	0,33
	2734113803910	Sirma din otel moale, neagra D=1,25 mm	kg	0,0030	11,00	0,03
	2411115904512	Oxygen tehnic gazos S2031	m3	0,0500	17,00	0,85
118	IC11E	Teava din otel neagra sudata longitudinal pentru instalatii, nefiletata, montata prin sudura in coloane, in instalatii de incalzire centrala pentru cladiri de locuit si social-culturale, teava avind diametrul de 1 1/2"	m			78,68
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,6200	41,00	25,42
	25212167010005	Teava din otel	m	1,0150	49,00	49,74
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbide) S102	kg	0,1050	22,00	2,31
	2734125900487	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=2,5 mm	kg	0,0300	11,00	0,33
	2734113803910	Sirma din otel moale, neagra D=1,25 mm	kg	0,0030	11,00	0,03
	2411115904512	Oxygen tehnic gazos S2031	m3	0,0500	17,00	0,85
119	IC12A	Teava din otel fara sudura sau sudata longitudinal pentru constructii, montata prin sudura in conducte de distributie, in instalatii de incalzire centrala pentru cladiri de locuit si social-culturale, teava avind diametrul exterior si grosimea peretelui de 51 x 3,5 mm ... 57 x 3,5 mm	m			92,05
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,8200	41,00	33,62
	25212167010006	Teava din otel	m	1,0150	51,00	51,77
	2411115904512	Oxygen tehnic gazos S2031	m3	0,0480	17,00	0,82
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbide) S102	kg	0,1210	22,00	2,66
	2734125900487	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=2,5 mm	kg	0,0260	11,00	0,29
	2734113803910	Sirma din otel moale, neagra D=1,25 mm	kg	0,0050	11,00	0,06
	2875274021000	Curba pentru sudura	buc	0,1500	19,00	2,85
120	IC12C	Teava din otel fara sudura sau sudata longitudinal pentru constructii, montata prin sudura in conducte de distributie, in instalatii de incalzire centrala pentru cladiri de locuit si social-culturale, teava avind diametrul exterior si grosimea peretelui de 70 x 3,5 mm ... 76 x 3,5 mm	m			115,61
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,9600	41,00	39,36
	25212167010007	Teava din otel	m	1,0150	67,00	68,01

1	2	3	4	5	6	7
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0680	17,00	1,16
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,1700	22,00	3,74
	2734125900487	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=2,5 mm	kg	0,0400	11,00	0,44
	2734113803910	Sirma din otel moale, neagra D=1,25 mm	kg	0,0050	11,00	0,06
	2875274021000	Curba pentru sudura	buc	0,1500	19,00	2,85
121	IE03A	Efectuarea probei de etanseitate la presiune a conductelor de alimentare a aparatelor de incalzire (aeroterme, termoconvectoare, covectoare de plinta, etc.) avind diametrul de 3/8" ... 1"	m			4,57
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,0900	41,00	3,69
	2952270003304	Electropompa de apa monoetajata de joasa presiune 15,0 - 30,0 kw	h-ut	0,0400	22,00	0,88
122	IE03B	Efectuarea probei de etanseitate la presiune a conductelor de alimentare a aparatelor de incalzire (aeroterme, termoconvectoare, covectoare de plinta, etc.) avind diametrul de 1 1/4" ... 2"	m			5,61
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1100	41,00	4,51
	2952270003304	Electropompa de apa monoetajata de joasa presiune 15,0 - 30,0 kw	h-ut	0,0500	22,00	1,10
123	IE03C	Efectuarea probei de etanseitate la presiune a conductelor de alimentare a aparatelor de incalzire (aeroterme, termoconvectoare, covectoare de plinta, etc.) avind diametrul de 54 x 3,5 ... 83 x 3,5 mm	m			6,65
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1300	41,00	5,33
	2952270003304	Electropompa de apa monoetajata de joasa presiune 15,0 - 30,0 kw	h-ut	0,0600	22,00	1,32
124	RpIC25B	Montarea flanselor rotunde, plate sau ovale, la conducte din teava neagra, pentru instalatii, avind presiunea nominala de 6-10 sau 16 at si diametrul de 40-50 mm	buc			151,35
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,7500	41,00	30,75
	28752744032000	Flansa rotunda confectionata	buc	1,0000	115,00	117,30
	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,1500	22,00	3,30
125	RpIF09B	Izolarea conductelor cu mansoane de izolatie speciala, introduse pe conducte, avind diametrul si grosimea de la D=12x9 la D=54x9 mm	m			17,22
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,4200	41,00	17,22
	332051735223	Termoizolatatie conducte	m	1,0300	0,00	0,00
126	RpIF09B	Izolarea conductelor cu mansoane de izolatie speciala, introduse pe conducte, avind diametrul si grosimea de la D=12x9 la D=54x9 mm	m			17,22
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,4200	41,00	17,22
	3320517352230	Termoizolatatie conducte	m	1,0300	0,00	0,00
127	RpIF09B	Izolarea conductelor cu mansoane de izolatie speciala, introduse pe conducte, avind diametrul si grosimea de la D=12x9 la D=54x9 mm	m			17,22
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,4200	41,00	17,22
	3320517352231	Termoizolatatie conducte	m	1,0300	0,00	0,00
128	RpIF09D	Izolarea conductelor cu mansoane de izolatie speciala, introduse pe conducte, avind diametrul si grosimea de la D=15x20 la D=54x20 mm	m			20,91
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,5100	41,00	20,91
	332051735223	Termoizolatatie conducte	m	1,0300	0,00	0,00
129	RpIF09D	Izolarea conductelor cu mansoane de izolatie speciala, introduse pe conducte, avind diametrul si grosimea de la D=15x20 la D=54x20 mm	m			20,91
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,5100	41,00	20,91
	3320517352232	Termoizolatatie conducte	m	1,0300	0,00	0,00
130	RpIF09D	Izolarea conductelor cu mansoane de izolatie speciala, introduse pe conducte, avind diametrul si grosimea de la D=15x20 la D=54x20 mm	m			20,91
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,5100	41,00	20,91
	3320517352233	Termoizolatatie conducte	m	1,0300	0,00	0,00
131	RpIF09D	Izolarea conductelor cu mansoane de izolatatie	m			20,91

1	2	3	4	5	6	7
		speciala, introduse pe conducte, avind diametrul si grosimea de la D=15x20 la D=54x20 mm				
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,5100	41,00	20,91
	3320517352235	Termoizolatie conducte	m	1,0300	0,00	0,00
132	RpIF09D	Izolarea conductelor cu mansoane de izolatie speciala, introduse pe conducte, avind diametrul si grosimea de la D=15x20 la D=54x20 mm	m			20,91
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,5100	41,00	20,91
	3320517352236	Termoizolatie conducte	m	1,0300	0,00	0,00
133	RpIF09D	Izolarea conductelor cu mansoane de izolatie speciala, introduse pe conducte, avind diametrul si grosimea de la D=15x20 la D=54x20 mm	m			20,91
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,5100	41,00	20,91
	3320517352237	Termoizolatie conducte	m	1,0300	0,00	0,00
134	RpIF09D k=1.5	Izolarea conductelor cu mansoane de izolatie speciala, introduse pe conducte, avind diametrul si grosimea de la D=15x20 la D=54x20 mm	m			20,91
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,5100	41,00	20,91
	332051735223	Termoizolatie conducte	m	1,0300	0,00	0,00
135	1122	Izolarea d.25	m2			20,00
	1122	Izolarea	m2	1,0000	20,00	20,00
136	1122	Izolarea d.32	m2			28,00
	11221	Izolarea	m2	1,0000	28,00	28,00
137	1122	Izolarea d.38	m2			35,00
	11222	Izolarea	m2	1,0000	35,00	35,00
138	1122	Izolarea d.45	m2			42,00
	11223	Izolarea	m2	1,0000	42,00	42,00
139	1122	Izolarea d.57	m2			50,00
	11224	Izolarea	m2	1,0000	50,00	50,00
140	1122	Izolarea d.76	m2			58,00
	11225	Izolarea	m2	1,0000	58,00	58,00
		1.6. Santehraboti				
141	IB01A	Radiatoare din fonta cu coloane libere si sectiune circulara sau coloane unite si sectiune eliptica	m2			21,64
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,4000	41,00	16,40
	2822115700001	Radiator	m2	1,0100	0,00	0,00
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0230	54,00	1,24
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0460	87,00	4,00
142	333	Pret sectie	секция			133,00
	333	Pret sectie	sectie	1,0000	133,00	133,00
143	RpID11A	Montarea robinetului din fonta si alama, cu mufa cu diametrul de 3/8"-1/2"automat clapat	buc			112,44
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,1800	41,00	7,38
	291312450319111	Robinet din fonta si alama	buc	1,0000	102,00	105,06
144	RpID11A	Montarea robinetului din fonta si alama, cu mufa cu diametrul de 3/8"-1/2" clapan	buc			84,63
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,1800	41,00	7,38
	2913124503191	Robinet din fonta si alama	buc	1,0000	75,00	77,25
145	RpID11A	Montarea robinetului din fonta si alama, cu mufa cu diametrul de 3/8"-1/2"	buc			133,04
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,1800	41,00	7,38
	29131245031913	Robinet din fonta si alama	buc	1,0000	122,00	125,66
146	RpID11A	Montarea robinetului din fonta si alama, cu mufa cu diametrul de 3/8"-1/2"termostat	buc			201,02
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,1800	41,00	7,38
	29131245031914	Robinet din fonta si alama	buc	1,0000	188,00	193,64
147	IC40A	Bratara pentru fixarea conductelor din otel pentru instalatia de incalzire centrala sau gaze, montata prin dibluri pina la 1" inclusiv, pe dibluri din PVC pe zid de caramida	buc			28,54
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,2000	41,00	8,20
	2875274204000	Bratara fixare	buc	1,0000	16,00	16,00
	2811236832352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	0,0500	0,80	0,04
	2524906720949	Diblu din PVC cu D= 8	buc	1,0000	0,80	0,80
	2874115837161	Suruburi pentru lemn cu cap inecat crestet 5 x 50 F1	buc	1,0000	0,50	0,50
	2874125881241	Saibe uzuale, plate M 10	buc	1,0000	0,80	0,80

1	2	3	4	5	6	7
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,1000	22,00	2,20
148	RpID01D	Montarea teului de reglare cu diametrul 3/8"-3/4"	buc			123,24
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,5200	41,00	21,32
	2875274114020	Teu de reglare	buc	1,0000	98,00	101,92
149	IC36A	Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau nearmata, montata in coloane la instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de pina la 20,0 mm, inclusiv.	m			35,99
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,3000	41,00	12,30
	2521216710000	Teava din polietilena sau polipropilena	m	1,0300	23,00	23,69
150	IC36A	Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau nearmata, montata in coloane la instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de pina la 20,0 mm, inclusiv.	m			33,93
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,3000	41,00	12,30
	2521216710000	Teava din polietilena sau polipropilena	m	1,0300	21,00	21,63
151	IC36B	Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau nearmata, montata in coloane la instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de 25,0 mm.	m			38,04
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,3500	41,00	14,35
	2521216710000	Teava din polietilena sau polipropilena	m	1,0300	23,00	23,69
152	IE03A	Efectuarea probei de etanseitate la presiune a conductelor de alimentare a aparatelor de incalzire (aeroterme, termoconvectoare, covectoare de plinta, etc.) avind diametrul de 3/8" ... 1"	m			4,57
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,0900	41,00	3,69
	2952270003304	Electropompa de apa monoetajata de joasa presiune 15,0 - 30,0 kw	h-ut	0,0400	22,00	0,88
153	RpIF09B	Izolarea conductelor cu mansoane de izolatie speciala, introduse pe conducte, avind diametrul si grosimea de la D=12x9 la D=54x9 mm	m			17,22
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,4200	41,00	17,22
	332051735223	Termoizolatie conducte	m	1,0300	0,00	0,00
154	RpIF09B	Izolarea conductelor cu mansoane de izolatie speciala, introduse pe conducte, avind diametrul si grosimea de la D=12x9 la D=54x9 mm	m			17,22
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,4200	41,00	17,22
	3320517352230	Termoizolatie conducte	m	1,0300	0,00	0,00
155	RpIF09B	Izolarea conductelor cu mansoane de izolatie speciala, introduse pe conducte, avind diametrul si grosimea de la D=12x9 la D=54x9 mm	m			17,22
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,4200	41,00	17,22
	3320517352231	Termoizolatie conducte	m	1,0300	0,00	0,00
		1.7. Santehraboti				
156	IB01A	Radiatoare din fonta cu coloane libere si sectiune circulara sau coloane unite si sectiune eliptica	m2			21,64
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,4000	41,00	16,40
	2822115700001	Radiator	m2	1,0100	0,00	0,00
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0230	54,00	1,24
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0460	87,00	4,00
157	333	Pret sectie	секция			133,00
	333	Pret sectie	sectie	1,0000	133,00	133,00
158	RpID11A	Montarea robinetului din fonta si alama, cu mufa cu diametrul de 3/8"-1/2"automat clapat	buc			112,44
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,1800	41,00	7,38
	291312450319111	Robinet din fonta si alama	buc	1,0000	102,00	105,06
159	RpID11A	Montarea robinetului din fonta si alama, cu mufa cu diametrul de 3/8"-1/2" clapan	buc			84,63
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,1800	41,00	7,38
	2913124503191	Robinet din fonta si alama	buc	1,0000	75,00	77,25
160	RpID11A	Montarea robinetului din fonta si alama, cu	buc			133,04

1	2	3	4	5	6	7
		mufa cu diametrul de 3/8"-1/2"				
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,1800	41,00	7,38
	29131245031913	Robinet din fonta si alama	buc	1,0000	122,00	125,66
161	RpID11A	Montarea robinetului din fonta si alama, cu mufa cu diametrul de 3/8"-1/2"termostat	buc			201,02
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,1800	41,00	7,38
	29131245031914	Robinet din fonta si alama	buc	1,0000	188,00	193,64
162	RpID11A	Montarea robinetului din fonta si alama, cu mufa cu diametrul de 3/8"-1/2"	buc			111,41
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,1800	41,00	7,38
	29131245031915	Robinet din fonta si alama	buc	1,0000	101,00	104,03
163	RpID11B	Montarea robinetului din fonta si alama, cu mufa cu diametrul de 3/4"-1"	buc			161,44
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,3200	41,00	13,12
	29131245031910	Robinet din fonta si alama	buc	1,0000	144,00	148,32
164	RpID11B	Montarea robinetului din fonta si alama, cu mufa cu diametrul de 3/4"-1"	buc			161,44
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,3200	41,00	13,12
	29131245031910	Robinet din fonta si alama	buc	1,0000	144,00	148,32
165	RpID11B	Montarea robinetului din fonta si alama, cu mufa cu diametrul de 3/4"-1"	buc			161,44
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,3200	41,00	13,12
	29131245031910	Robinet din fonta si alama	buc	1,0000	144,00	148,32
166	RpID10C	Montarea robinetului de retinere, cu clapa, drept, din fonta, cu flanse, Pn 10 at, cu diametrul de 1 1/2"-2"	buc			446,26
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	1,4000	41,00	57,40
	2913124503153	Robinet de retinere cu clapa, drept, din fonta cu flanse Pn=10at	buc	1,0000	356,00	356,00
	2682117323463	Garnituri din fire de azbest grafitate d=5-9 mm	kg	0,0260	33,00	0,86
	2874115801760	Suruburi cap hexagonal M16x60	buc	8,0000	3,00	24,00
	2874115840559	Piulita M16	buc	8,0000	1,00	8,00
167	RpID11B	Montarea robinetului din fonta si alama, cu mufa cu diametrul de 3/4"-1"	buc			161,44
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,3200	41,00	13,12
	29131245031910	Robinet din fonta si alama	buc	1,0000	144,00	148,32
168	RpID11B	Montarea robinetului din fonta si alama, cu mufa cu diametrul de 3/4"-1"	buc			161,44
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,3200	41,00	13,12
	29131245031910	Robinet din fonta si alama	buc	1,0000	144,00	148,32
169	RpID11A	Montarea robinetului din fonta si alama, cu mufa cu diametrul de 3/8"-1/2"	buc			84,63
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,1800	41,00	7,38
	2913124503191	Robinet din fonta si alama	buc	1,0000	75,00	77,25
170	RpIC30A	Busonarea conductelor de otel , pentru instalatia de incalzire, in vederea desfiintarii sau reparatiilor cu diametrul de 3/8"-3/4"	buc			22,09
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,0800	41,00	3,28
	2875274123500	Dop din fonta maleabila	buc	1,0000	18,00	18,00
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0150	54,00	0,81
171	IC36A	Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau nearmata, montata in coloane la instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de pina la 20,0 mm, inclusiv.	m			35,99
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,3000	41,00	12,30
	2521216710000	Teava din polietilena sau polipropilena	m	1,0300	23,00	23,69
172	IC36A	Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau nearmata, montata in coloane la instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de pina la 20,0 mm, inclusiv.	m			33,93
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,3000	41,00	12,30
	2521216710000	Teava din polietilena sau polipropilena	m	1,0300	21,00	21,63
173	IC36B	Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau nearmata, montata in coloane la instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de 25,0 mm.	m			38,04
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,3500	41,00	14,35
	2521216710000	Teava din polietilena sau polipropilena	m	1,0300	23,00	23,69
174	IC36C	Teava din polietilena armata de inalta	m			40,09

1	2	3	4	5	6	7
		densitate sau polipropilena armata sau nearmata, montata in coloane la instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de 32,0 mm.				
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,4000	41,00	16,40
	25212167010000	Teava din polietilena sau polipropilena	m	1,0300	23,00	23,69
175	IC11C	Teava din otel neagra sudata longitudinal pentru instalatii, nefiletata, montata prin sudura in coloane, in instalatii de incalzire centrala pentru cladiri de locuit si social-culturale, teava avind diametrul de 1"	m			46,18
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,4800	41,00	19,68
	2521216701000	Teava din otel	m	1,0150	24,00	24,36
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,0640	22,00	1,41
	2734125900487	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=2,5 mm	kg	0,0170	11,00	0,19
	2734113803910	Sirma din otel moale, neagra D=1,25 mm	kg	0,0030	11,00	0,03
	2411115904512	Oxygen tehnic gazos S2031	m3	0,0300	17,00	0,51
176	IC11D	Teava din otel neagra sudata longitudinal pentru instalatii, nefiletata, montata prin sudura in coloane, in instalatii de incalzire centrala pentru cladiri de locuit si social-culturale, teava avind diametrul de 1 1/4"	m			62,34
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,5600	41,00	22,96
	25212167010001	Teava din otel	m	1,0150	36,00	36,54
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,0860	22,00	1,89
	2734125900487	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=2,5 mm	kg	0,0240	11,00	0,26
	2734113803910	Sirma din otel moale, neagra D=1,25 mm	kg	0,0030	11,00	0,03
	2411115904512	Oxygen tehnic gazos S2031	m3	0,0380	17,00	0,65
177	IC11E	Teava din otel neagra sudata longitudinal pentru instalatii, nefiletata, montata prin sudura in coloane, in instalatii de incalzire centrala pentru cladiri de locuit si social-culturale, teava avind diametrul de 1 1/2"	m			70,56
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,6200	41,00	25,42
	25212167010003	Teava din otel	m	1,0150	41,00	41,62
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,1050	22,00	2,31
	2734125900487	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=2,5 mm	kg	0,0300	11,00	0,33
	2734113803910	Sirma din otel moale, neagra D=1,25 mm	kg	0,0030	11,00	0,03
	2411115904512	Oxygen tehnic gazos S2031	m3	0,0500	17,00	0,85
178	IC11E	Teava din otel neagra sudata longitudinal pentru instalatii, nefiletata, montata prin sudura in coloane, in instalatii de incalzire centrala pentru cladiri de locuit si social-culturale, teava avind diametrul de 1 1/2"	m			78,68
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,6200	41,00	25,42
	25212167010005	Teava din otel	m	1,0150	49,00	49,74
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,1050	22,00	2,31
	2734125900487	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=2,5 mm	kg	0,0300	11,00	0,33
	2734113803910	Sirma din otel moale, neagra D=1,25 mm	kg	0,0030	11,00	0,03
	2411115904512	Oxygen tehnic gazos S2031	m3	0,0500	17,00	0,85
179	IC12A	Teava din otel fara sudura sau sudata longitudinal pentru constructii, montata prin sudura in conducte de distributie, in instalatii de incalzire centrala pentru cladiri de locuit si social-culturale, teava avind diametrul exterior si grosimea peretelui de 51 x 3,5 mm ... 57 x 3,5 mm	m			92,05
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,8200	41,00	33,62
	25212167010006	Teava din otel	m	1,0150	51,00	51,77
	2411115904512	Oxygen tehnic gazos S2031	m3	0,0480	17,00	0,82
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,1210	22,00	2,66
	2734125900487	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=2,5 mm	kg	0,0260	11,00	0,29
	2734113803910	Sirma din otel moale, neagra D=1,25 mm	kg	0,0050	11,00	0,06
	2875274021000	Curba pentru sudura	buc	0,1500	19,00	2,85
180	IC12C	Teava din otel fara sudura sau sudata longitudinal pentru constructii, montata prin sudura in conducte de distributie, in instalatii de incalzire centrala pentru cladiri de locuit si social-culturale, teava avind diametrul exterior si grosimea peretelui de 70 x 3,5 mm ... 76 x 3,5 mm	m			115,61

1	2	3	4	5	6	7
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,9600	41,00	39,36
	25212167010007	Teava din otel	m	1,0150	67,00	68,01
	2411115904512	Oxygen tehnic gazos S2031	m3	0,0680	17,00	1,16
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,1700	22,00	3,74
	2734125900487	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=2,5 mm	kg	0,0400	11,00	0,44
	2734113803910	Sirma din otel moale, neagra D=1,25 mm	kg	0,0050	11,00	0,05
	2875274021000	Curba pentru sudura	buc	0,1500	19,00	2,85
181	IE03A	Efectuarea probei de etanseitate la presiune a conductelor de alimentare a aparatelor de incalzire (aeroterme, termoconvectoare, covectoare de plinta, etc.) avind diametrul de 3/8" ... 1"	m			4,57
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,0900	41,00	3,69
	2952270003304	Electropompa de apa monoetajata de joasa presiune 15,0 - 30,0 kw	h-ut	0,0400	22,00	0,88
182	IE03B	Efectuarea probei de etanseitate la presiune a conductelor de alimentare a aparatelor de incalzire (aeroterme, termoconvectoare, covectoare de plinta, etc.) avind diametrul de 1 1/4" ... 2"	m			5,61
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1100	41,00	4,51
	2952270003304	Electropompa de apa monoetajata de joasa presiune 15,0 - 30,0 kw	h-ut	0,0500	22,00	1,10
183	IE03C	Efectuarea probei de etanseitate la presiune a conductelor de alimentare a aparatelor de incalzire (aeroterme, termoconvectoare, covectoare de plinta, etc.) avind diametrul de 54 x 3,5 ... 83 x 3,5 mm	m			6,65
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1300	41,00	5,33
	2952270003304	Electropompa de apa monoetajata de joasa presiune 15,0 - 30,0 kw	h-ut	0,0600	22,00	1,32
184	RpIC25B	Montarea flanselor rotunde, plate sau ovale, la conducte din teava neagra, pentru instalatii, avind presiunea nominala de 6-10 sau 16 at si diametrul de 40-50 mm	buc			151,35
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,7500	41,00	30,75
	28752744032000	Flansa rotunda confectionata	buc	1,0000	115,00	117,30
	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,1500	22,00	3,30
185	RpIF09B	Izolarea conductelor cu mansoane de izolatii speciale, introduse pe conducte, avind diametrul si grosimea de la D=12x9 la D=54x9 mm	m			17,22
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,4200	41,00	17,22
	332051735223	Termoizolatii conducte	m	1,0300	0,00	0,00
186	RpIF09B	Izolarea conductelor cu mansoane de izolatii speciale, introduse pe conducte, avind diametrul si grosimea de la D=12x9 la D=54x9 mm	m			17,22
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,4200	41,00	17,22
	3320517352230	Termoizolatii conducte	m	1,0300	0,00	0,00
187	RpIF09B	Izolarea conductelor cu mansoane de izolatii speciale, introduse pe conducte, avind diametrul si grosimea de la D=12x9 la D=54x9 mm	m			17,22
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,4200	41,00	17,22
	3320517352231	Termoizolatii conducte	m	1,0300	0,00	0,00
188	RpIF09B	Izolarea conductelor cu mansoane de izolatii speciale, introduse pe conducte, avind diametrul si grosimea de la D=12x9 la D=54x9 mm	m			17,22
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,4200	41,00	17,22
	3320517352231	Termoizolatii conducte	m	1,0300	0,00	0,00
189	RpIF09D	Izolarea conductelor cu mansoane de izolatii speciale, introduse pe conducte, avind diametrul si grosimea de la D=15x20 la D=54x20 mm	m			20,91
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,5100	41,00	20,91
	332051735223	Termoizolatii conducte	m	1,0300	0,00	0,00
190	RpIF09D	Izolarea conductelor cu mansoane de izolatii speciale, introduse pe conducte, avind diametrul si grosimea de la D=15x20 la D=54x20 mm	m			20,91
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,5100	41,00	20,91

1	2	3	4	5	6	7
	3320517352232	Termoizolatie conducte	m	1,0300	0,00	0,00
191	RpIF09D	Izolarea conductelor cu mansoane de izolatii speciala, introduse pe conducte, avind diametrul si grosimea de la D=15x20 la D=54x20 mm	m			20,91
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,5100	41,00	20,91
	3320517352233	Termoizolatie conducte	m	1,0300	0,00	0,00
192	RpIF09D	Izolarea conductelor cu mansoane de izolatii speciala, introduse pe conducte, avind diametrul si grosimea de la D=15x20 la D=54x20 mm	m			20,91
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,5100	41,00	20,91
	3320517352235	Termoizolatie conducte	m	1,0300	0,00	0,00
193	RpIF09D	Izolarea conductelor cu mansoane de izolatii speciala, introduse pe conducte, avind diametrul si grosimea de la D=15x20 la D=54x20 mm	m			20,91
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,5100	41,00	20,91
	3320517352236	Termoizolatie conducte	m	1,0300	0,00	0,00
194	RpIF09D	Izolarea conductelor cu mansoane de izolatii speciala, introduse pe conducte, avind diametrul si grosimea de la D=15x20 la D=54x20 mm	m			20,91
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,5100	41,00	20,91
	3320517352237	Termoizolatie conducte	m	1,0300	0,00	0,00
195	RpIF09D k=1.5	Izolarea conductelor cu mansoane de izolatii speciala, introduse pe conducte, avind diametrul si grosimea de la D=15x20 la D=54x20 mm	m			20,91
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,5100	41,00	20,91
	332051735223	Termoizolatie conducte	m	1,0300	0,00	0,00
196	1122	Izolarea d.25	m2			20,00
	1122	Izolarea	m2	1,0000	20,00	20,00
197	1122	Izolarea d.32	m2			28,00
	11221	Izolarea	m2	1,0000	28,00	28,00
198	1122	Izolarea d.38	m2			35,00
	11222	Izolarea	m2	1,0000	35,00	35,00
199	1122	Izolarea d.45	m2			42,00
	11223	Izolarea	m2	1,0000	42,00	42,00
200	1122	Izolarea d.57	m2			50,00
	11224	Izolarea	m2	1,0000	50,00	50,00
201	1122	Izolarea d.76	m2			58,00
	11225	Izolarea	m2	1,0000	58,00	58,00
202	IC12A	Teava din otel fara sudura sau sudata longitudinal pentru constructii, montata prin sudura in conducte de distributie, in instalatii de incalzire centrala pentru cladiri de locuit si social-culturale, teava avind diametrul exterior si grosimea peretelui de 51 x 3,5 mm ... 57 x 3,5 mm	m			64,65
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,8200	41,00	33,62
	2521216701000	Teava din otel	m	1,0150	24,00	24,36
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0480	17,00	0,82
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,1210	22,00	2,66
	2734125900487	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=2,5 mm	kg	0,0260	11,00	0,29
	2734113803910	Sirma din otel moale, neagra D=1,25 mm	kg	0,0050	11,00	0,06
	2875274021000	Curba pentru sudura	buc	0,1500	19,00	2,85
203	IC12C	Teava din otel fara sudura sau sudata longitudinal pentru constructii, montata prin sudura in conducte de distributie, in instalatii de incalzire centrala pentru cladiri de locuit si social-culturale, teava avind diametrul exterior si grosimea peretelui de 70 x 3,5 mm ... 76 x 3,5 mm	m			71,96
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,9600	41,00	39,36
	2521216701000	Teava din otel	m	1,0150	24,00	24,36
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0680	17,00	1,16
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,1700	22,00	3,74
	2734125900487	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=2,5 mm	kg	0,0400	11,00	0,44
	2734113803910	Sirma din otel moale, neagra D=1,25 mm	kg	0,0050	11,00	0,06
	2875274021000	Curba pentru sudura	buc	0,1500	19,00	2,85
204	IE03C	Efectuarea probei de etanseitate la presiune a	m			6,65

1	2	3	4	5	6	7
		conductelor de alimentare a aparatelor de incalzire (aeroterme, termoconvectoare, covectoare de plinta, etc.) avind diametrul de 54 x 3,5 ... 83 x 3,5 mm				
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1300	41,00	5,33
	2952270003304	Electropompa de apa monoetajata de joasa presiune 15,0 - 30,0 kw	h-ut	0,0600	22,00	1,32
205	RpID11A	Montarea robinetului din fonta si alama, cu mufa cu diametrul de 3/8"-1/2"	buc			84,63
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,1800	41,00	7,38
	2913124503191	Robinet din fonta si alama	buc	1,0000	75,00	77,25
206	RpIF09Dk=1.5	Izolarea conductelor cu mansoane de izolatatie speciala, introduse pe conducte, avind diametrul si grosimea de la D=15x20 la D=54x20 mm	m			20,91
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,5100	41,00	20,91
	332051735223	Termoizolatatie conducte	m	1,0300	0,00	0,00
207	1122	Izolarea d.57	m2			50,00
	11224	Izolarea	m2	1,0000	50,00	50,00
208	1122	Izolarea d.76	m2			58,00
	11225	Izolarea	m2	1,0000	58,00	58,00
209	RpIF09D	Izolarea conductelor cu mansoane de izolatatie speciala, introduse pe conducte, avind diametrul si grosimea de la D=15x20 la D=54x20 mm d.57mm	m			20,91
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,5100	41,00	20,91
	332051735223	Termoizolatatie conducte	m	1,0300	0,00	0,00
210	RpIF09D	Izolarea conductelor cu mansoane de izolatatie speciala, introduse pe conducte, avind diametrul si grosimea de la D=15x20 la D=54x20 mm d,76mm	m			20,91
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,5100	41,00	20,91
	332051735223	Termoizolatatie conducte	m	1,0300	0,00	0,00
		1.8. Santehraboti				
211	RpID10C	Montarea robinetului de retinere, cu clapa, drept, din fonta, cu flanse, Pn 10 at, cu diametrul de 1 1/2"-2"	buc			446,26
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	1,4000	41,00	57,40
	2913124503153	Robinet de retinere cu clapa, drept, din fonta cu flanse Pn=10at	buc	1,0000	356,00	356,00
	2682117323463	Garnituri din fire de azbest grafitate d=5-9 mm	kg	0,0260	33,00	0,86
	2874115801760	Suruburi cap hexagonal M16x60	buc	8,0000	3,00	24,00
	2874115840559	Piulita M16	buc	8,0000	1,00	8,00
212	RpID10B	Montarea robinetului de retinere, cu clapa, drept, din fonta, cu flanse, Pn 10 at, cu diametrul de 1"-1 1/4"	buc			422,28
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	1,0200	41,00	41,82
	2913124503153	Robinet de retinere cu clapa, drept, din fonta cu flanse Pn=10at	buc	1,0000	356,00	356,00
	2682117323463	Garnituri din fire de azbest grafitate d=5-9 mm	kg	0,0140	33,00	0,46
	2874115801148	Suruburi cap hexagonal M 12x50 mm	buc	8,0000	2,00	16,00
	2874115842760	Piulita hexag. M12	buc	8,0000	1,00	8,00
213	RpIC25B	Montarea flanselor rotunde, plate sau ovale, la conducte din teava neagra, pentru instalatii, avind presiunea nominala de 6-10 sau 16 at si diametrul de 40-50 mm	buc			174,81
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,7500	41,00	30,75
	2875274403200	Flansa rotunda confectionata	buc	1,0000	138,00	140,76
	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,1500	22,00	3,30
214	RpIC25A	Montarea flanselor rotunde, plate sau ovale, la conducte din teava neagra, pentru instalatii, avind presiunea nominala de 6-10 sau 16 at si diametrul de 10-32 mm	buc			165,92
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,5600	41,00	22,96
	2875274403200	Flansa rotunda confectionata	buc	1,0000	138,00	140,76
	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,1000	22,00	2,20
215	RpID11A	Montarea robinetului din fonta si alama, cu mufa cu diametrul de 3/8"-1/2"automat clapat	buc			112,44
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,1800	41,00	7,38
	291312450319111	Robinet din fonta si alama	buc	1,0000	102,00	105,06
216	RpID11C	Montarea robinetului din fonta si alama, cu	buc			96,18

1	2	3	4	5	6	7
		mufa cu diametrul de 1 1/4"-1 1/2"				
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,4800	41,00	19,68
	2913124503191	Robinet din fonta si alama	buc	1,0000	75,00	76,50
217	TfD02A	Montarea pe conducta a termometrului	buc			591,53
	7136040011700	Instalator incalzire centrala	h-om	0,1700	41,00	6,97
	7214240021800	Lacatus mecanic	h-om	0,8000	41,00	32,80
	7212030022700	Sudor	h-om	0,8000	41,00	32,80
	3320517355000	Termometru	buc	1,0000	168,00	168,00
	2875274036019	Racord olandez Pn=100 Dn=20 G3/4 j	buc	2,0000	88,00	176,00
	2735725901259	Electrod sud.otel e43.2 2 x 350 inv.supert	kg	0,0660	38,00	2,51
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,2060	17,00	3,50
	2874117302562	Armatura pt. termometru cu mufa+niplu pt. fixare pe cond.	buc	1,0000	155,00	155,00
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,1030	22,00	2,27
	3110320002304	Grup electrogen mobil motor ardere interna de 20-39 kva	h-ut	0,5220	22,00	11,49
	2912340002506	Motocompresor mobil de joasa presiune, debit 2,0 - 3,9 mc/min	h-ut	0,0090	22,00	0,20
218	RpID11A	Montarea robinetului din fonta si alama, cu mufa cu diametrul de 3/8"-1/2"automat clapat	buc			112,44
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,1800	41,00	7,38
	291312450319111	Robinet din fonta si alama	buc	1,0000	102,00	105,06
219	SD20B	Racord olandez si cot cu racord olandez, zincat, cu etansare plana, avind filet interior-exterior, cu diametrul 3/4" - 1"	buc			64,16
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,2100	41,00	8,61
	2721204122300	Racord olandez sau cot cu racord olandez, UA2, zincat	buc	1,0000	55,00	55,55
220	TfD01A	Montarea pe conducta a manometrului	buc			546,36
	7136040011700	Instalator incalzire centrala	h-om	0,3000	41,00	12,30
	7214240021800	Lacatus mecanic	h-om	0,6400	41,00	26,24
	7212030022700	Sudor	h-om	0,6400	41,00	26,24
	3320527328000	Manometru	buc	1,0000	144,00	144,00
	2875274036019	Racord olandez Pn=100 Dn=20 G3/4 j	buc	2,0000	88,00	176,00
	2875274201614	Robinet trecere ventil mufa alama PN10-80 C.S.A83-1/2	buc	1,0000	144,00	144,00
	2735725901259	Electrod sud.otel e43.2 2 x 350 inv.supert	kg	0,0660	38,00	2,51
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,2060	17,00	3,50
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,1030	22,00	2,27
	3110320002304	Grup electrogen mobil motor ardere interna de 20-39 kva	h-ut	0,4140	22,00	9,11
	2912340002512	Motocompresor mobil de joasa presiune 2,0-3,9 mc/min	h-ut	0,0090	22,00	0,20
221	IC11D	Teava din otel neagra sudata longitudinal pentru instalatii, nefiletata, montata prin sudura in coloane, in instalatii de incalzire centrala pentru cladiri de locuit si social-culturale, teava avind diametrul de 1 1/4"	m			62,34
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,5600	41,00	22,96
	25212167010001	Teava din otel	m	1,0150	36,00	36,54
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,0860	22,00	1,89
	2734125900487	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=2,5 mm	kg	0,0240	11,00	0,26
	2734113803910	Sirma din otel moale, neagra D=1,25 mm	kg	0,0030	11,00	0,03
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0380	17,00	0,65
222	IE03A	Efectuarea probei de etanseitate la presiune a conductelor de alimentare a aparatelor de incalzire (aeroterme, termoconvectoare, covectoare de plinta, etc.) avind diametrul de 3/8" ... 1"	m			4,57
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,0900	41,00	3,69
	2952270003304	Electropompa de apa monoetajata de joasa presiune 15,0 - 30,0 kw	h-ut	0,0400	22,00	0,88
		1.9. Santehraboti				
223	IB01A	Radiatoare din fonta cu coloane libere si sectiune circulara sau coloane unite si sectiune eliptica	m2			21,64
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,4000	41,00	16,40
	2822115700001	Radiator	m2	1,0100	0,00	0,00
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0230	54,00	1,24
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0460	87,00	4,00
224	333	Pret sectie	секция			133,00
	333	Pret sectie	sectie	1,0000	133,00	133,00

1	2	3	4	5	6	7
225	RpID11A	Montarea robinetului din fonta si alama, cu mufa cu diametrul de 3/8"-1/2"automat clapat	buc			112,44
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,1800	41,00	7,38
	291312450319111	Robinet din fonta si alama	buc	1,0000	102,00	105,06
226	RpID11A	Montarea robinetului din fonta si alama, cu mufa cu diametrul de 3/8"-1/2" clapan	buc			84,63
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,1800	41,00	7,38
	2913124503191	Robinet din fonta si alama	buc	1,0000	75,00	77,25
227	RpID11A	Montarea robinetului din fonta si alama, cu mufa cu diametrul de 3/8"-1/2"	buc			133,04
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,1800	41,00	7,38
	29131245031913	Robinet din fonta si alama	buc	1,0000	122,00	125,66
228	RpID11A	Montarea robinetului din fonta si alama, cu mufa cu diametrul de 3/8"-1/2"termostat	buc			201,02
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,1800	41,00	7,38
	29131245031914	Robinet din fonta si alama	buc	1,0000	188,00	193,64
229	IC40A	Bratara pentru fixarea conductelor din otel pentru instalatia de incalzire centrala sau gaze, montata prin dibluri pina la 1" inclusiv, pe dibluri din PVC pe zid de caramida	buc			28,54
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,2000	41,00	8,20
	2875274204000	Bratara fixare	buc	1,0000	16,00	16,00
	2811236832352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	0,0500	0,80	0,04
	2524906720949	Diblu din PVC cu D= 8	buc	1,0000	0,80	0,80
	2874115837161	Suruburi pentru lemn cu cap inecat crestet 5 x 50 F1	buc	1,0000	0,50	0,50
	2874125881241	Saibe uzuale, plate M 10	buc	1,0000	0,80	0,80
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,1000	22,00	2,20
230	RpID01D	Montarea teului de reglare cu diametrul 3/8"-3/4"	buc			123,24
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,5200	41,00	21,32
	2875274114020	Teu de reglare	buc	1,0000	98,00	101,92
231	RpID11A	Montarea robinetului din fonta si alama, cu mufa cu diametrul de 3/8"-1/2"	buc			111,41
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,1800	41,00	7,38
	29131245031915	Robinet din fonta si alama	buc	1,0000	101,00	104,03
232	RpID11A	Montarea robinetului din fonta si alama, cu mufa cu diametrul de 3/8"-1/2"	buc			111,41
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,1800	41,00	7,38
	29131245031915	Robinet din fonta si alama	buc	1,0000	101,00	104,03
233	RpID11A	Montarea robinetului din fonta si alama, cu mufa cu diametrul de 3/8"-1/2"	buc			111,41
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,1800	41,00	7,38
	29131245031915	Robinet din fonta si alama	buc	1,0000	101,00	104,03
234	RpID11B	Montarea robinetului din fonta si alama, cu mufa cu diametrul de 3/4"-1"	buc			161,44
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,3200	41,00	13,12
	29131245031910	Robinet din fonta si alama	buc	1,0000	144,00	148,32
235	RpID11B	Montarea robinetului din fonta si alama, cu mufa cu diametrul de 3/4"-1"	buc			161,44
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,3200	41,00	13,12
	29131245031910	Robinet din fonta si alama	buc	1,0000	144,00	148,32
236	RpID11A	Montarea robinetului din fonta si alama, cu mufa cu diametrul de 3/8"-1/2"	buc			84,63
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,1800	41,00	7,38
	2913124503191	Robinet din fonta si alama	buc	1,0000	75,00	77,25
237	RpIC30A	Busonarea conductelor de otel , pentru instalatia de incalzire, in vederea desfiintarii sau reparatiilor cu diametrul de 3/8"-3/4"	buc			22,09
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,0800	41,00	3,28
	2875274123500	Dop din fonta maleabila	buc	1,0000	18,00	18,00
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0150	54,00	0,81
238	IC36A	Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau nearmata, montata in coloane la instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de pina la 20,0 mm, inclusiv.	m			35,99
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,3000	41,00	12,30
	2521216710000	Teava din polietilena sau polipropilena	m	1,0300	23,00	23,69
239	IC36A	Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau nearmata, montata in coloane la instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de	m			33,93

1	2	3	4	5	6	7
		pina la 20,0 mm, inclusiv.				
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,3000	41,00	12,30
	25212167100000	Teava din polietilena sau polipropilena	m	1,0300	21,00	21,63
240	IC36B	Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau nearmata, montata in coloane la instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de 25,0 mm.	m			38,04
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,3500	41,00	14,35
	2521216710000	Teava din polietilena sau polipropilena	m	1,0300	23,00	23,69
241	IC36C	Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau nearmata, montata in coloane la instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de 32,0 mm.	m			40,09
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,4000	41,00	16,40
	2521216710000	Teava din polietilena sau polipropilena	m	1,0300	23,00	23,69
242	IC11C	Teava din otel neagra sudata longitudinal pentru instalatii, nefiletata, montata prin sudura in coloane, in instalatii de incalzire centrala pentru cladiri de locuit si social-culturale, teava avind diametrul de 1"	m			46,18
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,4800	41,00	19,68
	2521216701000	Teava din otel	m	1,0150	24,00	24,36
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,0640	22,00	1,41
	2734125900487	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=2,5 mm	kg	0,0170	11,00	0,19
	2734113803910	Sirma din otel moale, neagra D=1,25 mm	kg	0,0030	11,00	0,03
	2411115904512	Oxygen tehnic gazos S2031	m3	0,0300	17,00	0,51
243	IC11D	Teava din otel neagra sudata longitudinal pentru instalatii, nefiletata, montata prin sudura in coloane, in instalatii de incalzire centrala pentru cladiri de locuit si social-culturale, teava avind diametrul de 1 1/4"	m			62,34
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,5600	41,00	22,96
	25212167010001	Teava din otel	m	1,0150	36,00	36,54
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,0860	22,00	1,89
	2734125900487	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=2,5 mm	kg	0,0240	11,00	0,27
	2734113803910	Sirma din otel moale, neagra D=1,25 mm	kg	0,0030	11,00	0,04
	2411115904512	Oxygen tehnic gazos S2031	m3	0,0380	17,00	0,65
244	IC11E	Teava din otel neagra sudata longitudinal pentru instalatii, nefiletata, montata prin sudura in coloane, in instalatii de incalzire centrala pentru cladiri de locuit si social-culturale, teava avind diametrul de 1 1/2"	m			70,56
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,6200	41,00	25,42
	25212167010003	Teava din otel	m	1,0150	41,00	41,62
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,1050	22,00	2,31
	2734125900487	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=2,5 mm	kg	0,0300	11,00	0,33
	2734113803910	Sirma din otel moale, neagra D=1,25 mm	kg	0,0030	11,00	0,03
	2411115904512	Oxygen tehnic gazos S2031	m3	0,0500	17,00	0,85
245	IC11E	Teava din otel neagra sudata longitudinal pentru instalatii, nefiletata, montata prin sudura in coloane, in instalatii de incalzire centrala pentru cladiri de locuit si social-culturale, teava avind diametrul de 1 1/2"	m			70,56
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,6200	41,00	25,42
	25212167010003	Teava din otel	m	1,0150	41,00	41,62
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,1050	22,00	2,31
	2734125900487	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=2,5 mm	kg	0,0300	11,00	0,33
	2734113803910	Sirma din otel moale, neagra D=1,25 mm	kg	0,0030	11,00	0,03
	2411115904512	Oxygen tehnic gazos S2031	m3	0,0500	17,00	0,85
246	IC12A	Teava din otel fara sudura sau sudata longitudinal pentru constructii, montata prin sudura in conducte de distributie, in instalatii de incalzire centrala pentru cladiri de locuit si social-culturale, teava avind diametrul exterior si grosimea peretelui de 51 x 3,5 mm ... 57 x 3,5 mm	m			64,64
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,8200	41,00	33,62
	2521216701000	Teava din otel	m	1,0150	24,00	24,36

1	2	3	4	5	6	7
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0480	17,00	0,82
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,1210	22,00	2,66
	2734125900487	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=2,5 mm	kg	0,0260	11,00	0,28
	2734113803910	Sirma din otel moale, neagra D=1,25 mm	kg	0,0050	11,00	0,06
	2875274021000	Curba pentru sudura	buc	0,1500	19,00	2,85
247	IE03A	Efectuarea probei de etanseitate la presiune a conductelor de alimentare a aparatelor de incalzire (aeroterme, termoconvectoare, covectoare de plinta, etc.) avind diametrul de 3/8" ... 1"	m			4,57
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,0900	41,00	3,69
	2952270003304	Electropompa de apa monoetajata de joasa presiune 15,0 - 30,0 kw	h-ut	0,0400	22,00	0,88
248	IE03B	Efectuarea probei de etanseitate la presiune a conductelor de alimentare a aparatelor de incalzire (aeroterme, termoconvectoare, covectoare de plinta, etc.) avind diametrul de 1 1/4" ... 2"	m			5,61
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1100	41,00	4,51
	2952270003304	Electropompa de apa monoetajata de joasa presiune 15,0 - 30,0 kw	h-ut	0,0500	22,00	1,10
249	RpID11B	Montarea robinetului din fonta si alama, cu mufa cu diametrul de 3/4"-1"herz	buc			90,37
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,3200	41,00	13,12
	2913124503191	Robinet din fonta si alama	buc	1,0000	75,00	77,25
250	RpID11B	Montarea robinetului din fonta si alama, cu mufa cu diametrul de 3/4"-1"herz	buc			90,37
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,3200	41,00	13,12
	2913124503191	Robinet din fonta si alama	buc	1,0000	75,00	77,25
251	RpIF09B	Izolarea conductelor cu mansoane de izolatatie speciala, introduse pe conducte, avind diametrul si grosimea de la D=12x9 la D=54x9 mm	m			17,22
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,4200	41,00	17,22
	332051735223	Termoizolatatie conducte	m	1,0300	0,00	0,00
252	RpIF09B	Izolarea conductelor cu mansoane de izolatatie speciala, introduse pe conducte, avind diametrul si grosimea de la D=12x9 la D=54x9 mm	m			17,22
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,4200	41,00	17,22
	3320517352230	Termoizolatatie conducte	m	1,0300	0,00	0,00
253	RpIF09B	Izolarea conductelor cu mansoane de izolatatie speciala, introduse pe conducte, avind diametrul si grosimea de la D=12x9 la D=54x9 mm	m			17,22
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,4200	41,00	17,22
	3320517352231	Termoizolatatie conducte	m	1,0300	0,00	0,00
254	RpIF09B	Izolarea conductelor cu mansoane de izolatatie speciala, introduse pe conducte, avind diametrul si grosimea de la D=12x9 la D=54x9 mm	m			17,22
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,4200	41,00	17,22
	3320517352231	Termoizolatatie conducte	m	1,0300	0,00	0,00
255	RpIF09D	Izolarea conductelor cu mansoane de izolatatie speciala, introduse pe conducte, avind diametrul si grosimea de la D=15x20 la D=54x20 mm	m			20,91
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,5100	41,00	20,91
	3320517352232	Termoizolatatie conducte	m	1,0300	0,00	0,00
256	RpIF09D	Izolarea conductelor cu mansoane de izolatatie speciala, introduse pe conducte, avind diametrul si grosimea de la D=15x20 la D=54x20 mm	m			20,91
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,5100	41,00	20,91
	3320517352233	Termoizolatatie conducte	m	1,0300	0,00	0,00
257	RpIF09D	Izolarea conductelor cu mansoane de izolatatie speciala, introduse pe conducte, avind diametrul si grosimea de la D=15x20 la D=54x20 mm	m			20,91
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,5100	41,00	20,91
	3320517352233	Termoizolatatie conducte	m	1,0300	0,00	0,00
258	RpIF09D	Izolarea conductelor cu mansoane de izolatatie speciala, introduse pe conducte, avind	m			20,91

1	2	3	4	5	6	7
		diametrul si grosimea de la D=15x20 la D=54x20 mm				
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,5100	41,00	20,91
	3320517352233	Termoizolatie conducte	m	1,0300	0,00	0,00
259	RpIF09D	Izolarea conductelor cu mansoane de izolatie speciala, introduse pe conducte, avind diametrul si grosimea de la D=15x20 la D=54x20 mm	m			20,91
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,5100	41,00	20,91
	3320517352233	Termoizolatie conducte	m	1,0300	0,00	0,00
260	RpIF09D	Izolarea conductelor cu mansoane de izolatie speciala, introduse pe conducte, avind diametrul si grosimea de la D=15x20 la D=54x20 mm	m			20,91
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,5100	41,00	20,91
	3320517352233	Termoizolatie conducte	m	1,0300	0,00	0,00
261	RpIF09Dk=1.5	Izolarea conductelor cu mansoane de izolatie speciala, introduse pe conducte, avind diametrul si grosimea de la D=15x20 la D=54x20 mm	m			20,91
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,5100	41,00	20,91
	3320517352233	Termoizolatie conducte	m	1,0300	0,00	0,00
262	1122	Izolarea d.25	m2			20,00
	1122	Izolarea	m2	1,0000	20,00	20,00
263	1122	Izolarea d.32	m2			28,00
	11221	Izolarea	m2	1,0000	28,00	28,00
264	1122	Izolarea d.38	m2			35,00
	11222	Izolarea	m2	1,0000	35,00	35,00
265	1122	Izolarea d.45	m2			42,00
	11223	Izolarea	m2	1,0000	42,00	42,00
266	1122	Izolarea d.57	m2			50,00
	11224	Izolarea	m2	1,0000	50,00	50,00
267	1122	Izolarea d.76	m2			58,00
	11225	Izolarea	m2	1,0000	58,00	58,00

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.

